PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 09:47
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/green-cell-akumulator-lifepo4-cube-20ah-12v-12-8v-256wh-lfpgc12v20ah-
p-363019.html
GREEN CELL AKUMULATOR LIFEPO4
CUBE 20AH 12V/12.8V 256WH
LFPGC12V20AH
Cena brutto 305,99 zł
Cena netto 248,77 zł
Numer katalogowy ZSIGCEAKU0060
Kod producenta LFPGC12V20AH
Kod EAN 5904326374874
Wysokość produktu 170 mm
Czas eksploatacji baterii 10 lat(a)
Rodzaj baterii Litowo-żelazowo-fosforanowa
(LiFePO4)
Kolor produktu Czarny,Zielony
Głębokość produktu 80 mm
Wymiary produktu (SxGxW) 185 x 80 x 170 mm
Pojemność baterii 256 Wh,20 Ah
Napięcie baterii 12,8 V
Waga produktu 3 kg
Szerokość produktu 185 mm
Opis produktu
Gwarancja: F036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold